２０２０年４⽉１２⽇

チーム代表者 各位

FC マルーン 代表 ⽯⽥敬真

第１５回マルーンカップ開催中⽌について

謹啓

いつも⼤変お世話になっております。平素は FC マルーンの活動にご理解とご協⼒を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、本年度５⽉２〜５⽇に開催を予定しておりました「第１５回マルーンカップ」について、

サッカー協会の新型コロナウイルスに対応する U-12 年代の活動指針を参考にし、感染拡⼤の動向

をみながら何とか開催できないかと計画を進めてまいりましたが、現状では⼦供たちをはじめとす

るチーム関係者、またご来場される⽅々の健康と安全を確保できないと考え、誠に残念ではありま

すが、開催の中⽌を決定いたしました。

事前に各チームの⽅にはお電話にてその旨、お伝えしてありますが改めて⽂書でご報告をさせて

いただきます。ご参加を予定していただいた各チームの⽅々には深くお詫び申し上げます。

富⼭県では⽇に⽇に感染者が増えてきており、終息のめどもたたないなか、⼦供たちも練習・試

合ができず、もどかしい気持ちであろうかと思います。グランドで再び思いっきりプレーできる⽇

が早くくることを願いつつ、我々指導者も忍耐強く対応していかなければと考えます。

本年度の開催は中⽌とさせていただきましたが、是⾮とも来年は開催できることを願い準備を進

めてまいりますので、今後とも FC マルーンの活動にご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げ

ます。貴チームの益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹⽩